[Roku 6619 [1111]. Poszedł Swiatopełk, Włodzimierz, Dawid i prawie
wszystek kraj ruski na Połowców, i zwyciężono ich, i wzięto dzieci ich, i gród
nad Donem Surtow [Sugrow] i Szarukań. Wtedy też zgorzał Podoł w Kijowie,
i Czernihów, i Smoleńsk, i Nowogród. Tegoż roku zmarł Jan, biskup czerni-
howski. Tegoż roku chodził Mścisław na Oczełów.

Roku 6620 [1112].
Roku 6621 [1113]. Chodził Jarosław na Jaćwingów, syn Swiatopełk owy;

i przyszedłszy z wojny, pojął córkę Mścisławową. Tegoż roku zmarł Swiatopełk,
a Włodzimierz siadł na stolcu w Kijowie. Tegoż roku zmarł Dawid Igorowicz.
Tegoż roku zwyciężył Mścisław na Borze [uroczysko] Czudów. Tegoż roku zało
żona była cerkiew w Nowogrodzie, Świętego Mikołaja. Tegoż roku zgorzała
tamta strona [Nowogrodu], na tej zaś stronie gród Krzemienny od pożaru Łuki-
nowego [z ul. Łukina].

Rok 6622 [1114]. Zmarł Swiatosław w Perejasławiu. Tegoż roku ustanowiono
Tektysta biskupem w Czernihowie.

Roku 6623 [1115]. Zebrali się bracia w Wyszogrodzie: Włodzimierz, Oleg,
Dawid, i wszystek kraj ruski, i poświęcono cerkiew murowaną pierwszego maja,
a drugiego przeniesiono [relikwie] Borysa i Gleba, indykta ósmego. Tegoż roku
było znamię w słońcu, aż zginęło [słońce]. A na jesieni zmarł Oleg, syn Swiato-
sławowy, pierwszego sierpnia.